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Frikvarteret Hadsund - Koncerter efterår 2011. 
 
 
Så har vi koncerterne for efteråret 2011 på plads: 
 
Ida Gaard og ølsmagning med Onepint.dk torsdag den 6. oktober kl. 18, 125 kr. 
 

Musikorkesteret fredag den 4. november kl. 19, 150 kr. 
 
 Marie Carmen Koppel lørdag den 3. december kl. 14, 175 kr. 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
Køb billet til alle 3 koncerter for 375. Du sparer 75 kr. 
 
Vi sælger billetterne her: 
 
Hadsund Bibliotek   
Kirkegade 2-4 
9560 Hadsund 
 
Østjydsk Bank 
Storegade 55 
9560 Hadsund 
 
Du kan også bestille ved at sende en mail til errebo@pc.dk. Skriv hvilken koncert - antal billetter og 
postadresse - overfør beløbet til Frikvarterets konto: 7230 - 000 14 28 644 - Når beløbet er 
registreret sendes dine billetter med posten. 
 
 
Eller se vor hjemmeside: hadsundkulturcenter.dk 
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Ida Gaard og Ølsmagning med One Pint 

Koncert torsdag 6. oktober 2011 kl.  18.00, kr. 125. 

Hadsund Kulturcenter. 

Ølsmagning med One Pint A/S, Hobro 

Heine Kristensen fra One Pint kommer og præsenterer os for 5-6 forskellige danske og 
udenlandske øl. OnePint A/S importerer øl fra 
England, Belgien, USA, Tyskland, Tjekkiet og 
Indien. Sortimentet er en bred vifte af øl fra hele 
verden, cider samt sodavand og juice. Udover import af øl er One Pint 
også distributører af flere danske mærker der iblandt Ørbæk, Thisted, 
Hancock og Søgård. One Pint er et firma med vokseværk – der kommer 
hele tiden nye og spændende øl hjem.    Se mere på onepint.dk.  

 

Ida Gaard med band 

Ida Gard er født og opvokset i Hadsund. Vi er stolte af at kunne 
præsentere Ida i Kulturcenteret. Ikke mindst da Ida er opvokset i 
Hadsund. Kom og støt Ida i hendes karriere. 
 
Ida flyttede som 18-årig til København for at forfølge sin drøm om at 
blive musiker. De skæve tekster og den humoristiske undertone i 
sange om ellers tunge emner giver Ida Gard en unik stil som gør 
indtryk både live og på indspilninger. Det handler om at sige det der 
skal siges – og så komme videre.  
 
24-årige Ida Gard er sanger, sangskriver, guitarist, pianist og gør-det-selv-kvinde. I 2011 udkommer hendes 
længe ventede debutalbum. 
 
Siden hun vandt P3’s KarriereKanonen i 2008, har hun vakt både national og international opmærksomhed 
som bl.a. vinder af New York Songcirle's internationale pris i 2009 og ved efterfølgende koncerter på klubber 
i New York og San Francisco.  
 
Hjemme i Danmark har man kunnet opleve Ida Gard som support for bl.a. Claus Hempler på hans duo-turné, 
som feature på Poul Krebs’ tour i 2009, som support for de svenske acts Miss Li og First Aid Kit og 
selvfølgelig som hovednavn solo, duo og med band. Her senest har både Vega i København og et par 
klubber i Los Angeles lagt scenen til optrædener af Ida Gard. 
 
Debutalbummet produceres i samarbejde med Jesper Bo Hansen (Anne Linnet) og indeholder 12 skæringer. 
Alt tekst og musik skrevet af Ida Gard. 
 
Live består bandet af Jesper Bo Hansen, keys (Anne Linnet, Rasmus Nøhr), Eva Skipper, bas (TrineLise 
Væring) og Erik Svendsen Laustsen, trommer (Thomas Buttenschøn). 
 
Hør Ida Gaard her:  www.bandbase.dk/idagard 
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Musikorkestret   

Koncert fredag den 4. november 2011 kl. 19.00, kr. 150. 

Hadsund Kulturcenter 

 

Paul Banks, guitar & vokal 

Jørgen Lang, mundharpe & vokal 

Martin Andersen, violin 

Hugo Rasmussen, bas 

I første halvdel af 1980erne var MUSIKORKESTRET landets travleste orkester med 250 årlige koncerter og 
festivaloptrædener. Gruppens varemærke var virtuost spil, frygtløse og uforudsigelige kollektive 
improvisationer, melodiøse sange – og ikke mindst et medrivende groove. De fire personligheder indtog de 
største og mindste scener med samme spilleglæde og selvfølgelighed. Gruppen udgav 3 plader, men 
MUSIKORKESTRET var et udpræget liveorkester, og deres unikke sammensætning af akustiske instrumenter 
og brede publikumsappel er stadig enestående på den danske musikscene. 

I de mellemliggende 25 år har mange forgæves forsøgt at overtale orkestret til at samles – hvis bare for en 
enkelt koncert. Men i december 2010 spillede gruppen noget de selv døbte deres ”25-års-pause-
jubilæumskoncert” hos deres gamle venner på Platancafeen i Vordingborg. Spillestedet blev kimet ned af 
fans fra hele landet – og MUSIKORKESTRET morede sig herligt. Så meget, at de besluttede sig for at 
gendanne gruppen til en turne i efteråret 2011. 

I de sidste år har PAUL BANKS arbejdet i mindre konstellationer med bl.a. guitar- og sangkollegerne Aske 
Jacoby eller Troels Jensen, saxofonisten Jakob Dinesen, i trio med Kristian Jørgensen, violin og Thor 
Backhausen, harmonika, børnekoncerter med fløjtenisten Charlotte Halberg, og i diverse sammenhænge 
med Hanne Boel. 

 
MARTIN ANDERSEN har i en hel del år hovedsageligt spillet i trio med Benny Holst og Jakob Rathje, mens  

JØRGEN LANG spiller bl.a. med det gendannede Delta Blues Band.  

HUGO RASMUSSEN er fortsat som snart 70-årig en af landets mest hårdtarbejdende musikere i utallige 
sammenhænge, bl.a. Hugo Rasmussen Allstarz. 

 

Kig også ind på www.paulbanks.dk 
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Marie Carmen Koppel - 
kirkekoncert   

Kirkekoncert lørdag den 3. december 2011 kl. 14.00, kr. 175.  
Hadsund Kirke. 
 

En oplevelse - sangstemme udover det sædvanlige 

Koncert med Danmarks førende soul-diva, sangerinden Marie Carmen Koppel. 
 

Marie Carmen Koppel har gennem en årrække har opbygget et stort og trofast 

koncert-publikum. Med sin store stemme fylder hun kirker, spillesteder og 
kulturhuse landet over, med intensitet, nærvær og musikalitet på internationalt niveau. 
 
På Marie Carmen Koppels seneste udgivelse, "A Soulful Evening" finder man en perlerække af sange der alle hører til 

blandt Marie Camen Koppels yndlings repertoire. Marie Carmen Koppel fortolker sange lige fra Donny Hathaway til 

Bob Marley. På albummet findes også et par af Maries egne kompositioner smukt leveret med en unik indlevelse. 

 

"A Soulful Evening" er Maries fjerde solo udspil og dermed den anden i rækken af livealbums. Marie Carmen Koppel 

er kendt for sin musikalske kompromisløshed og sin styrke som sangerinde. "A Soulful Evening" er endnu et klart bevis 

på Maries enorme stemmepragt. 

 

Meget er sket for Marie Carmen Koppel siden sidste udgivelse. Af størst betydning er det at hun i sensommeren 2004 

blev mor for første gang. Rollen som mor har dog ikke haft indvirkning på Maries travle koncert kalender. Hun turnerer 

flittigt, dog en gang imellem med følge af sin datter.  

 

Desuden arbejder Marie Carmen Koppel netop nu på forberedelserne til hendes femte album. 

 

Det bliver et meget personligt album, udelukkende med hendes egne kompositioner. Albummet forventes at udkomme 

til foråret. 

 

Soul, gospel - Marie skaber selv den røde tråd på den musikalske rejse gennem genrerne med en flot formfuldendt live 

præstation.  
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